

KANSAINVÄLINEN LAPIN AMK - TOIMEKSIANTO KANSAINVÄLISELLE OPISKELIJALLE

Ryhydy mentoriksi!

Suuri osa Lapin AMKin kansainvälisistä opiskelijoista haluaa valmistuttuaan työskennellä ja asua Lapissa, mutta monelta heistä puuttuvat yhteydet Lapin työmarkkinoille.

Mentoroimalla voit jakaa tärkeitä neuvoja ja näkemyksiä työskentelystä Lapissa ja näin auttaa kansainvälistä opiskelijaa löytämään työpaikan valmistumisen jälkeen.

Ota yhteyttä, jos olet kiinnostunut mentoroimaan kansainvälistä opiskelijaa, voit samalla kehittää myös omaa osaamistasi ja kielitaitoasi!

Rekrytoi harjoittelija

AMK opintoihin kuuluu harjoitteluja, jotka kansainvälisten opiskelijoiden on hyvä suorittaa Lapissa. Harjoittelua koskevat säännöt ja vakuutukset ovat kaikille Lapin AMKin opiskelijoille samat. Erillisiä työlupa-asioita ei tarvitse miettiä.

Tilaa opinnäytetyö tai projekti

- Kansainvälisillä opiskelijoilla on usein monipuolinen kieli- ja kulttuuriosaaminen
- Kansainväliset opiskelijat osana projektitiimiä tuovat yhdessä työskentelyyn uusia rikastuttavia näkökulmia
- Voit edistää yrityksesi kansainvälisyyttä ja monimuotoisuutta
- Henkilökunnan kielitaidon ja osaamisen kehittyminen

Opiskelijat organisaatiota kehittämässä

Lapin AMKiin saapuu kansainvälisiä opiskelijoita vuosittain matkailun, liiketoiminnan, hoitotyön, koneoppimisen sekä urheiluliiketoiminnan aloille. Globaalien haasteiden ratkaiseminen alueellisesti edellyttää parhaiden kansainvälisten osaajien yhteistyötä. Ole mukana kehittämässä toimintaasi ja osaavan työvoiman saantia auttamalla kansainvälistä opiskelijaa juurtumaan Lappiin.

Suomen on myös kilpailukykyensä ja hyvinvointivaltion turvaamiseksi houkuteltava työmarkkinoille kansainvälisiä osaajia ja tuettava heidän mahdollisuuksiaan jäädä Suomeen.



LAPIN AMK⁷
Lapland University of Applied Sciences

Kysy lisää

Suvi Lehojärvi
Asiantuntija

Puh. 040 610 9075
Sähköposti suvi.lehojarvi@lapinamk.fi

POHJOISTA TEKOA
www.lapinamk.fi

LAPIN AMK⁷
Lapland University of Applied Sciences